

Assortiment "Minis-Muffins" (Art. n°: 58058)

**Muffin "traditionell"**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, HUILE DE SOJA, sucre, OEUF, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur glycérol, agent acidifiant acide citrique, dextrose, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, agent conservateur sorbate de potassium, sel, arôme  
Peut contenir des traces de: LAIT

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS

Assortiment "Minis-Muffins" (Art. n°: 58058)

**Muffin "Schoko"**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, HUILE DE SOJA, sucre, OEUF, agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur glycérol, agent acidifiant acide citrique, poudre de cacao, dextrose, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, agent conservateur sorbate de potassium, sel, arôme

Peut contenir des traces de: LAIT

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS

Assortiment "Minis-Muffins" (Art. n°: 58058)

**Muffin "Schkostückchen"**

**Ingrédients**

FARINE DE FROMENT, HUILE DE SOJA, sucre, OEUF, morceaux de chocolat (12,5%) (sucre, masse de cacao, beurre de cacao, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA), agent humidificateur sorbitol, agent humidificateur glycérol, agent acidifiant acide citrique, dextrose, agent de levage diphosphate, agent de levage carbonates de sodium, agent conservateur sorbate de potassium, sel, arôme

Peut contenir des traces de: LAIT

Additifs alimentaires réglementés: contient du conservateur

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS